%
ESCALADE

Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018

Ly N
iz Le 06/01/18 a CHAMONIX
£ Résultats MINIME - Dames
£0
§X
Contest Super-Finale
Quota 3 Quota 0
58.87 90.91 5887 166.67 58.87 76.92 14285 58.87 200.00 33335 111.1] 200.00 6250 100.00 5887 9091 76.97 8333 14285 71.43 Total 9.00
Place Identité Club 2 5 6 7 8 12 | 22 | 23 | 25 | 26 | 27 | 31 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | Réu Perf CL Haut. | V.| CL
1 BOUCARD Florine CAF LA ROCHE BONNEVILLE o/lo|lo|lo|lojlo|o|lo|o|o|O|]O|O|O|O|O|O|O|O| O] 20| 22438/ 1 8.00
2 | BARRAL Maelys ROC EVASION o/lo|lo|lo|lo|lo|o|lo|o|o|O|]O|O|O|O|O|O|O|O| O] 20| 2438/ 1 5.00
3 BRESCIANI Lea CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0 0 0 0 0 0 6] 6] 0 (6] 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 (6] 20| 2243.85 1 3.00
4 CARRERE Maya CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0 0 0 0 0 0 6] 6] 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 (6] 19| 1910.52 4
4 JANSSENS llona ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 0 (6] 0 6] 0 0 6] 19| 1910.52 4
6 DUPRAZ Lilou ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 6] 17| 1510.52 6
7 ROBERTY Julie PASSY ESCALADE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 0 15| 1200.99 7
8 MOREAU Emilie PASSY ESCALADE 0 0 0 0 0 6] 0 0 (6] 0 6] 0 6] 13 947.02 8
9 | ALLOIN Mathilde LIBRE ECART MARIGNIER o|o0]oO o|lo|o0o]oO 0 0 0 0| 11 82205 9
10 DEGRANGE Lucile ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 11 821391 10
11 | DEVAUX Rachel PASSY ESCALADE o|lo]|o 0| o 0 0 0 oo 11 78468 | 11
12 | DUCRET Elisa LIBRE ECART MARIGNIER 0 0 0] o0 0 0 0 0 0] o0 0| 11 77631 12
13 MARMORAT Manon ROC EVASION 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 10 679.19| 13
14 | MERLIN Carla CAF SALLANCHES COMPETITION 0 0 0 0 0 o|o]o 9| 59586 14
15 EVERAERE Jeanne PASSY ESCALADE oO|0|O ol o0 0 0 0 8 524.43| 15
16 | FORESTIER Lea PASSY ESCALADE 0 0 0] 0] 0 0] 0] 7 428.03| 16
17 HUGRON Alofi PASSY ESCALADE 0 0 0 0 0 0 6 356.60 | 17
Le Juge :
Le Président du Jury : POLICARD Hubert
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Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018

‘ (1] \
3 Le 06/01/18 a CHAMONIX
i< Z
1= Resultats MINIME - Hommes
£0
>
Contest
Quota 0
1000.001000.§0111.11 76.97 166.67 83.3 1000.00333.33 125.00 250.0p 500.00 125.001000.00111.1} 333.33 125.001000.00 142.85 76.97 83.33 Total
Place \dentité Club 3|4 |5 |6 |7 |8 |9 10|12 |1 |16 |22 | 24 | 25 | 26 | 31 | 32 | 34 | 39 | 41 [Réu| Perff | CIL

1 | ANGELLOZ NICOUD Marco TEAM CORTI 60/0)10]0 0/0)0]0]0 | 0]|O0|O0]0]|O0 |00/ 17 464391 1
2 | ROCH Basile CAF LA ROCHE BONNEVILLE o|/o|0]|o0 0|0 0 0 0 0| 0| 01| 15 264391 2
3 | CALLOT Hippolyte ROC EVASION olojo|o 0o 0 0 0 oo |0 14 214391 3
4 MARA Matthieu CAF SALLANCHES COMPETITION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12| 1477.25 4
5 | OUDIN Paul ROC EVASION o|/o|0]|o0 0 0 0 0 0| 0| 10| 108439| 5
6 DESMARES Tristan ROC EVASION 6/0 0|0 0 0 0 0|0 9 959.39| 6
7 | SCHMITT Baptiste LIBRE ECART MARIGNIER 0|0 0 0 0 0 0| o0 9| 93558 7
8 PROVIN CORRE Mathys PLANETE GRIMPE 0|0 0 0 0 0|0 8 81058 | 8
9 GONZALEZ Maél ROC EVASION 0|0 0 0 0|0 8 792721 9
10 | BOUCHEX Gwénael ROC EVASION 0 0 0 0|0 6 570.50 | 10
11 | GARAYT Mathis PLANETE GRIMPE 0 0 0|0]0 5| 463.36| 11
12 | TARANTOLA Titouan CLUB DES SPORTS CHAMONIX SE 0 0 0|0 41 32050 12
13 SAN ROQUE Matis CAF SALLANCHES COMPETITION 0 0 2 153.84| 13

Le Juge:

Le Président du Jury : POLICARD Hubert

Heure de Publication :
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Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018
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Z Le 06/01/18 a CHAMONIX

i< .

1= Resultats CADET - Dames

£0

>

Contest
Quota 0
1000.001000.40 125.0p 125.00 200.09 125.001000.40333.33 125.00 500.09 250.0p 142.86 1000.00200.00 1000.0 200.09 1000.00250.00 125.0p 166.6 Total

Place Identité Club 3| 4 | 5|6 |7 |8 |9 |10 |12 |15 |16 | 22 | 24 | 25 | 26 | 31 | 32 | 34 | 39 | 41 |Réu| Perf | CIL
1 | SOULAS Lilou ROC EVASION o|lo|o|o]|o 0 0| o o|lo|o|o0o| 0|0 0] 17| 58786 1
2 LEVIS Salomé ROC EVASION 0/0]0]|O0 0 0 0 0 O | 0| 13| 2617.86| 2
3 | LOPEZ Maeva LIBRE ECART MARIGNIER ojlolo|o 0 0 0 0 0| 0| 12| 211786 3
4 | RINGLER Victoire CLUB DES SPORTS CHAMONIX SE o|lololo 0 0| o 0 0 0| 0| 12| 203453 4
5 ROBERTY Clara PASSY ESCALADE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1834.53 5
6 | CHAREYRE Laura CAF SALLANCHES COMPETITION o|lo|lo|o 0 0 0 71 96786 6
7 METRAL Line LIBRE ECART MARIGNIER 0 0 0 0 0 0 0 7 934.53 7
8 ROQUES Océane CAF SALLANCHES COMPETITION 0 0 0 0 0 5 625.00 8
Le Juge:

Le Président du Jury : POLICARD Hubert

Heure de Publication :
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Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018

Ly N
% Le 06/01/18 a CHAMONIX
i< .
= Résultats CADET - Hommes
£0
>
Contest Super-Finale
Quota 2 Quota 0
250.00 1000.00 333.35 1000.90 250.00 1000.001000.00 250.00 333.33 1000.00 333.33 1000.§01000.90 250.00 200.0 250.09 1000.40 250.00 200.00 200.0 Total 8.00
Place Identité Club 1 3 7 9 10 | 11 13 | 15 | 16 | 18 | 20 | 21 | 24 | 25 | 27 | 28 | 30 | 33 | 34 | 36 | Réu Perf CL Haut. | V.| CL
1 POINDEFERT Arthur CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13| 4099.99 1 7.00
2 FOREST Antonin ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 0 0 0 13| 4099.99 1 4.00
3 PHILIBERT Thomas ROC EVASION 0 0 0 0|0 0 o| 0| O O | 0| 0| 12| 309.99| 3
4 | TRUCHARD Theophile CAF SALLANCHES COMPETITION 0 0 0 o|o0]o o|o0]o 9| 210000 4
5 BACCUS Emmanuel CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0] o]0 3 600.00| 5
6 BARBIER Sylvain CAF LA ROCHE BONNEVILLE 0 000| 6
Le Juge :
Le Président du Jury : POLICARD Hubert
Heure de Publication :
FFME Version 12.0a : Saison 2017-2018 Page n°1/1

Edité le 07-01-2018 & 11h30




Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018
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3 Le 06/01/18 a CHAMONIX
i< ,
= Résultats JUNIOR - Dames
£0
>

Contest

Quota 0

1000.401000.40 333.35 333.33 500.0p 333.331000.001000.00 333.33 1000.401000.00 333.38 1000.40 333.33 1000.00 500.0p 1000.§0500.00 333.33 333.3 Total

Place \dentité Club 3|14 |5]|6 8 | 9 |10 |12 | 15 | 16 | 22 | 24 | 25 | 26 | 31 | 32 | 34 | 39 | 41 [Réu| Perff | CL
1 | DAT Anna CLUB DES SPORTS CHAMONIX SE o|/o|0]|o0 o|o|lo|o]o 0 0 0| 0| 0| 14| 716664 1
2 BERLIOZ Raphaélle ROC EVASION 0|0 0 10| 3666.64| 2
3 | DUFOUR Audrey LIBRE ECART MARIGNIER 0|0 0 o|0|o0 9| 3166.64
Le Juge:
Le Président du Jury : POLICARD Hubert
Heure de Publication :
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Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018

L ) N
3 Le 06/01/18 a CHAMONIX
i< Z
= Résultats JUNIOR - Hommes
£0
>
Contest
Quota 3
250.00 500.00 200.00 1000.0200.0p 500.00 250.00 200.0p 250.001000.00250.00 333.33 333.35 166.67 166.67 250.00 500.00 250.0 250.0p 200.0 Total
Place \dentité Club 113 | 7|9 [10 |1 |13 |15 |16 |18 | 20 | 21 | 24 | 25 | 27 | 28 | 30 | 33 | 34 | 36 |Réu| Perf | Cl
1 | DALIGAULT Estéban CAF SALLANCHES COMPETITION o|lo|o]o0]|oO o|lo|o]o0]|oO o|lo|o|o|oOo|O|O]| O] 2/ 70500 1
2 |LEVIN Noe PASSY ESCALADE 0 0 0 0|00 0 o|o0|o 0| 0| 0| 17| 455000/ 2
3 | GRAVIER Antoine CAF SALLANCHES COMPETITION 0|00 0 0|00 0 olo0|o0 0|0 | 0| 16 405000 3
4 GRAVIER Clément CAF SALLANCHES COMPETITION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13| 2883.34 4
5 ROUHLING Hugo ROC EVASION 0 0 0 0|0 0 6| 1133.34| 5
6 | POSSO Nathan CAF SALLANCHES COMPETITION 0|0 2| 33334| 6
Le Juge:
Le Président du Jury : POLICARD Hubert
Heure de Publication :
FFME Version 12.0a : Saison 2017-2018 Page n°1/1

Edité le 07-01-2018 &4 11h31




Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018

%
ESCALADE

L ) N
Z Le 06/01/18 a CHAMONIX
i< Z
1= Reésultats SENIOR - Dames
£0
>
Contest
Quota 3
1000.0500.0p 200.0p 200.00 200.09 200.0p1000.40250.09 200.09 250.09 250.0p 200.0f 1000.40200.00 333.33 200.0p 1000.00333.33 200.0p 200.0 Total
Place Identité Club 3 4 5 6 7 8 9 10 |12 | 15 | 16 | 22 | 24 | 25 | 26 | 31 | 32 | 34 | 39 | 41 |Réu Perf Cl.
1 MICHELARD Julie TEAM CORTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18| 5916.66 1
2 SOULAS Lilou ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17| 4916.66 2
3 | TRABER Stéphanie TEAM CORTI 0]0]0|O0 000|000 0 0 O | O | 15| 341666| 3
4 LEVIS Salomé ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13| 2750.00 4
5 GAUDIN Clémence ROC EVASION 0/0]0]|O0 0 0 0 0 O] 0| 10| 2000.00f 5
Le Juge:
Le Président du Jury : POLICARD Hubert
Heure de Publication :
FFME Version 12.0a : Saison 2017-2018 Page n°1/1
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Championnat départemental de bloc Haute-Savoie 2018

L N
iz Le 06/01/18 a CHAMONIX
£ Résultats SENIOR - Hommes
£0
§X
Contest Super-Finale
Quota 2 Quota 0
7143 20000 7143 33333 83.33 500.00 500.00 83.33 100.00 500.00 83.33 250.00 12500 71.43 76.99 12500 25000 111.1] 7692 76.93 Total 8.00
Place Identité Club 1 3 7 9 10 | 11 13 | 15 | 16 | 18 | 20 | 21 | 24 | 25 | 27 | 28 | 30 | 33 | 34 | 36 | Réu Perf CL Haut. | V.| CL
1 VIGNOLLET Thomas TEAM CORTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 (6] 20| 3689.48 1 4.00
2 RICHIER Anthony CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0 0 0 0 0 0 0 6] 0 (6] 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 0 20| 3689.48 1 3.00
3 DECHAMBOUX Titouan CAF LA ROCHE BONNEVILLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 6] 0 0 (6] 16| 1856.15 3
4 MATTUZZI Nicolas TEAM CORTI o| 0| o0 0] 0| O o|jo|loO0]O0O|0O0O|O0]O 0 14| 1668.12| 4
5 BOLDETTI Gianluca C.0.D.C. ESCALADE 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 0 6] 12| 1281.15 5
6 FOREST Antonin ROC EVASION 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 0 0 6] 13| 1231.15 6
7 BOVAGNET Alexandre PLANETE GRIMPE 0 0 (6] 6] 0 0 0 0 (6] 0 0 0 0 13 1156.15 7
8 MARGUET Frantz CAF LA ROCHE BONNEVILLE 0 6] 6] 6] 0 0 0 (6] 0 0 0 6] 12 1031.15 8
9 TORRECILLA Thibault TEAM CORTI 0 0 0 0 0 o| 0| O o| 0| 0| 11 93115 9
10 BAUDRY Baptiste TEAM CORTI 0 0 0 0 0 0 0 0 (6] 0 0 11 920.04 | 10
10 BOZON Alexandre CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0 0 0 6] 0 0 0 0 (6] 0 6] 11 920.04 | 10
12 PALMARO Yann CAF LA ROCHE BONNEVILLE 0 6] 6] 6] 0 0 (6] 0 0 6] 10 806.15| 12
13 | CLEMENT Maxime FILLIERE GRIMPE 0 0 0 ol o 0 6| 45146| 13
14 | GAPIHAN SIMOND Flavien CLUB DES SPORTS CHAMONIX SEC 0 0 0 0| o0 5 368.13 | 14
Le Juge :
Le Président du Jury : POLICARD Hubert
Heure de Publication :
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